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20252705265

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ
Врз основа на член 5 став (3) од Законот за буџети („Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 203/22, 76/24, 272/24 и 258/25), министерот за финансии, донесе 

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКOT ЗА ОРГАНИЗАЦИСКАТА 
КЛАСИФИКАЦИЈА

Член 1
Во Правилникот за организациската класификација („Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 277/24) во членот 4 зборовите „1 јануари 2026 година“ се 
заменуваат со зборовите „1 јануари 2028 година“.

Член 2
Прилогот се заменува со нов Прилог, кој е составен дел на овој правилник.

Член 3
Овој правилник влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Северна Македонија“, а ќе отпочне да се применува од 1 јануари 2028 година.

Бр. 08-13695/1
31 декември 2025 година Министер за финансии,

Скопје д-р Гордана Димитриеска-Кочоска, с.р.
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